Conscriptio Parochiae

Viskotzensis²⁵¹

ab immemorabili ad eandem possessionem introductae

1° Ius Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Josephus Thoma Szirmay

2° Adinveniunt in hac possessione animae

Confessionis capaces 108

Incapaces 47

3° Reperiunt in eadem possessione Coloni

Duarum octavarum 6

Integri 2

Inquilini 2

4° Nobilis aut Libertinus nullus hic loci domicilium fixum habet

5° Ecclesia ejus Sancto Michaeli Arch-Angelo dicata, structura ejus lignea, nonnisi ante annos 16 e fundamento impensis ejus Communitatis quemadmodum et Ecclesiae pecuniis extructa in statu commodo reperitur Ecclesiae nihil omnis vasis, aliaque suppellectili destituitur.

6° Capitale habet nullum.

[*pag. 142*]

Fundos aequè nihil

Ex Cryptis pulsu Campanarum marsupiali nihil

Ex avena inter Colonos distributa

florenos 5

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 5

7° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus, necessitatibus ipsius non alius, quam misericors Dei oculus providet

8° Domus Parochialis lignea per Parochum loci aedificata provisa cubiculis tribus, Camera una, horreis duobus, stabulis septem statui commodissima

9° Habet Parochus proventum ex fundis

Ex Gramine hactenus non ope et labore pagensium colligi solito siquidem idem Parochus loci in [*] et meris ter[*]tionibus immoderato modo suo agendi cum Parochianis conveniebat, cui nec in posterum laborem diei quippe unius laborare per fas, et nefas tenuunt, et denegant successori tamen, a quo et munia parochialia utpote missae sacrificia, conciones ac alias functiones ab obligatione ejusdem premanantes accuratius se habituros sperant, diem robotarum unam jugalem omnino se praestituros declarant et obligati, ex praededucto itaque gramine habet currus foeni sex singulam a Rhenensibus florenis 2

florenos 12

251 Viskó (1899-ig Viskóc) Viskócz/Vyškovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; Conscriptio1741: Viskovczy, Cerninai esp. ker.; Cat1792: Viskóc, Bukóci esp. ker.; Conscriptio1806: Viskóc, Bukóci esp. ker.

Sáros vármegye

Ex agris dempto semine et parte Trituratorum, aliisque previe deductis expensis
Tritici Metretas Posonienses 2 a Rhenensi floreno 1 denariis 42

florenos 3 denarios 24

Siliginis Metretas Posonienses 10 a Rhenensi floreno 1

florenos 10

Hordei Metretas Posonienses 5 a denariis 51

florenos 4 denarios 15

Avenae Metretas Posonienses 20 a denariis 30

florenos 15

Pannici Metretas Posonienses 6 a denariis 51

florenos 5 denarios 6

Pisorum Metretam Posoniensem 1 a Rhenensi floreno 1 denariis 42